Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 4

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS PARA ATUAR NO

CEJUSC

Edital n.º 04/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A DRA. LEANE CRISTINE DO NASCIMENTO OLIVEIRA DONATO, JUÍZA DE

DIREITO COORDENADORA ADJUNTA DO CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO

DE CONFLITOS E CIDADANIA (CEJUSC) DA COMARCA DE ARAPONGAS, no uso

de suas atribuições legais torna público a classificação final dos candidatos cujos

nomes constam na lista de aprovados do presente processo seletivo.

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS:

Nome Nota da lista

de aprovados

Nota atribuída

aos títulos

Classificação

final (soma das

duas colunas

anteriores)

JULIANA CAROLINA

SOARES LEONEL

GARCIA

9,00 0,15 9,15

DINÁ SIQUEIRA PIRES

OLIVEIRA

9,00 0,00 9,00

JÉSSICA LARISSA

ANDRADE DA CRUZ

9,00 0,00 9,00

BRUNA LOBATO

SANCHES FERREIRA

9,00 0,00 9,00

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 4

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

GEISIELI MARIANY

BONINI

8,50 0,26 8,76

JÚLIA NEMETH

TABORDA

8,50 0,02 8,52

MILENE ALVES DE

PAULA

8,50 0,00 8,50

BRUNA GAMEIRO

REPUKNA

8,50 0,00 8,50

ISABELA CRISTINA

SILVA

7,50 0,55 8,05

NATÁLIA TORRESAN 7,50 0,40 7,90

BARBARA ELIAS

MARUCH DE CASTILHO

MON

7,00 0,80 7,80

JESSICA CAVALCANTE

CORTEZ

7,50 0,28 7,78

ADEMIR FELIPE LÉLIS

JUNIOR

7,50 0,26 7,76

FERNANDA MARUSSI 7,50 0,00 7,50

ELIÉZER ROSA DA

SILVA

7,00 0,20 7,20

CLAUDIA RODRIGUES

BARBOSA

7,00

0,00 7,00

DANIEL DOS SANTOS

TREFZGER DE MELLO

7,00

0,00 7,00

IGOR VINÍCIUS DA SILVA

AZEVEDO 7,00

0,00

7,00

GABRIEL RADI DIAS 6,50 0,00 6,50

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 3 de 4

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 3

LUCAS ADRIANO

PEREIRA DE SOUZA

6,50

0,00 6,50

NAYARA CAROLINA

ALVES DE OLIVEIRA

6,50

0,00 6,50

MARIA GABRIELA

ODEBRECHT NASSIF

6,50

0,00 6,50

TAMIRES

STEIGENBERG

BARICHELLO

6,00 0,20 6,20

FRANCINE MARA

SOUZA VELOSO

6,00

0,00 6,00

FABIO EGIDIO DA SILVA

REIS

6,00

0,00 6,00

STÉFANI NAZARENO

CAPOBIANCO

6,00

0,00 6,00

JOSÉ IGOR MENON

VILARINS

6,00

0,00 6,00

THAIS PAES CHAGAS 6,00 0,00 6,00

JOÃO PEDRO

SPLENDOR GIROLDO

6,00

0,00 6,00

ANA FLAVIA

PRUDENCIO SPOSITO

6,00

0,00 6,00

JULIO ROQUE SOBOTA 5,50 0,00 5,50

JACKSON ROBERTO

GUZZI

5,50

0,00 5,50

MARIANA POLESSI

CALAF

5,50

0,00 5,50

PIERRE BENEVIDES

DOS SANTOS 5,00

0,00

5,00

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 4 de 4

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 4

VALQUIRIA VALERIA

NUNES LOURENCO DE

O

5,00

0,00

5,00

FRANCISCO JOSÉ

TEIXEIRA COELHO

LADAGA

5,00

0,00 5,00

JULIANA GOUVEIA DOS

SANTOS

5,00

0,00 5,00

Arapongas, 13 de abril de 2022.

LEANE CRISTINE DO NASCIMENTO OLIVEIRA DONATO

JUÍZA DE DIREITO PRESIDENTE

		2022-04-18T15:56:43-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal